
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/VI/292/22 

RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/VI/274/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu w Sławnie, po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/VI/274/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 lipca 2022 r. 

poz. 3092) zmianie ulega § 13 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 13. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły lub określoną funkcję przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 

w tabeli: 

L.p. Stanowisko / funkcja 

Wysokość dodatku 

% minimalnej stawki 

wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela dyplomowanego 

% minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela dla 

odpowiedniego stopnia awansu 

zawodowego  
1 dyrektor szkoły (zespołu) liczącej:   

 a) do 12 oddziałów od 10 % do 50% – 

 b) 13-24 oddziałów od 10 % do 60% – 

 c) 24 i więcej oddziałów od 10 % do 70% – 

2 dyrektor ośrodka  

szkolno-wychowawczego 
  

    
a) do 55 wychowanków od 10 % do 55% – 

   
b) powyżej 55 wychowanków od 10 % do 70% – 

3 dyrektor poradni  

psychologiczno-pedagogicznej 
od 10 % do 45% – 

4 

wicedyrektor szkoły (zespołu) – od 10 % do 45% 

5 inne stanowiska kierownicze 

przewidziane w statutach szkół 
– od 10 % do 30% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4839



6 opiekun stażu  
– 

 
3 % 

7 mentor – 3 % 

8 doradca metodyczny lub nauczyciel-

konsultant 
– 3 % 

" 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXI/VI/274/22 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 

7 lipca 2022 r. poz. 3092) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sławnie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Bobin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4839


		2022-11-08T14:26:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




